PAGE
2

	ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	18 февраля 2015 г.
	№ 19

О снятии карантина по бешенству животных с территории
улицы Совхозной села Верхняя Маза и улицы Лесной села Софьино

Радищевского района Ульяновской области
В соответствии со статьёй 3.1 Закона Российской Федерации
от 14.05.1993 № 4979-I «О ветеринарии» и на основании представления директора Департамента ветеринарии Ульяновской области – главного государственного ветеринарного инспектора Ульяновской области Пелевиной Н.И.
от 29.01.2015 № 7  п о с т а н о в л я ю:

Снять карантин по бешенству животных с территории улицы Совхозной села Верхняя Маза и улицы Лесной села Софьино Радищевского района        Ульяновской  области.
Губернатор области                                                                                С.И.Морозов

1802фн1